Qta 2. q<sup>o</sup> De experientia Dei n<sup>o</sup> sit colligit Gentia in locis  
miserie virtutis, q<sup>o</sup> et n<sup>o</sup> misericordia sapienti. q<sup>o</sup> colligit Gentiam ab  
eg. 3. q<sup>o</sup> Dic in experientibus ad extrema (deinde logorum) operari  
excessum, q<sup>o</sup> produtio[n]em. q<sup>o</sup> t[em]p[or]e n<sup>o</sup> sit misericordie virtutis, q<sup>o</sup> et sapienti  
q<sup>o</sup> si sit misericordie virtutis illa virtus est creatura: q<sup>o</sup> n<sup>o</sup> potest  
in seipsum separabim creare: q<sup>o</sup> et in seipsum iurandum Deum cum ipso in  
reli. Dic iuraret misericordia sapienti. q<sup>o</sup> non p[otest] illam iurationem il-  
luminabim separabim ut tale creare, q<sup>o</sup> virtus q<sup>o</sup> a c[on]sternatione  
cautum. q<sup>o</sup> iurans ad aliquem officium sine iuratione in genti p[ar]-  
ticipans, a virtus sonatus in talis effus, ut inducitio[n]e p[otest] Deinde

virtutis et virtutis conatus vix mortalium cum cruce infernalem regnat  
in statum: q. n. pot est in statum separationem ad secundam.

**S**i 2. i. si operat facultatem: q. t. debet eum praeceps im-  
dicare suppediti: p. o. statim: q. actis facultatis, unde supponit subno-  
tationem (eiusdem et secundam) in spirituali ratione substatim operari  
in incompletam, angelum et animam; in corporalibus substatim in op-  
erari statim, negotiorum actis facultatis, se enim subto: id ex subto  
creato universo facultatem creativam colligitur genita Dei ab origine  
sed colligitur ex parte: q. ex actis facultatis operari ipsam genitam  
in statu virtutis, t. suppositi in 2. statu colligitur?

**P**rograbis 1. sol et in principali operari in statu te-  
rre, metula et talis distans agere: q. scilicet Dicitur cum nihil minorum  
rationum operari in passo q. ut distans: q. n. reute colligitur ex  
Dei operari eius suppositi: genita. P. distinguitur nisi: secundum statu-  
tia suppositi; regando de distria virtutis. Dein nego statu non deservi-  
misi: q. sol pot est emittere esse aliquam virtutem a genito in statu  
im. Dicitur ab ipso sole: q. operari illa metula virtutem ac distinc-  
tione lucrum, et aliam qualitatem: at Dicitur nego ex se defundere aliquam  
virtutem cretam: q. ut in unum primum illius actionis, in ipso Dicitur  
et in unum primum eiusdem actionis: q. illa virtus est et in 2. ut pote-  
tia voluntatis: q. indigerent immensus Dei at pot est exinde ejus: q. huius  
requiriatur actio immensus Deo. Quidam sicut cum opere dicitur Dicitur  
potest in statu invenire suppositi.